POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS

ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL

Academia da Polícia Civil (63) 3218-6828/ acadepol@ssp.to.gov.br
Quadra 804 Sul, Alameda 07, Lote 01, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, CEP: 77.023-036

Página 1 de 1

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS NA TURMA III DA
OFICINA DE PROMOÇÃO DA SAÚDE NA ACADEMIA ITINERANTE 2018: UM OLHAR

VOLTADO PARA O POLICIAL CIVIL

EDITAL 003/2018/DAPC/TURMA III – GUARAÍ

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

1 . PREÂMBULO.

1.1 O DIRETOR DA ACADEMIA DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO TOCANTINS –
ACADEPOL e PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeado pelo Ato nº 518 –
NM, publicado no DOE nº 4.606, de 25 de abril de 2016, no uso de suas atribuições, torna
pública a homologação das matrículas da Turma III, da “Oficina de promoção da
saúde na academia itinerante 2018: um olhar voltado para o policial civil”, em
conformidade com o estabelecido no subitem 4.1 do Edital 001/2018/DAPC/TURMA III –
GUARAÍ.

2 . DA HOMOLOGAÇÃO

2.1. São homologadas as matrículas dos seguintes servidores, os quais passam, na

condição de alunos, a se sujeitarem ao disposto no Regimento Interno da Acadepol, nos
termos do art. 88 do RI e demais disposições aplicáveis:

CANDIDATO CARGO DATA DE

ADMISSÃO

SANDRO BATISTA AGUIAR ESCRIVÃO DE POLÍCIA 10/09/2003

CARLOS COELHO LIMA AGENTE DE POLÍCIA 27/09/2005

JERDEAN LIRA AGENTE DE POLÍCIA 28/09/2005

SAMUEL NASCIMENTO LIMA OPERADOR DE
MICROCOMPUTADOR

23/02/2006

PAULO FREDERICO MULLER AGENTE DE POLÍCIA 30/10/2006

CHARLES RODRIGUES DE ARAÚJO AGENTE DE POLÍCIA 07/05/2008

FABIANA SILVA MORAIS AGENTE DE NECROTOMIA 27/02/2009

DELANO CAIXETA DUARTE PAPILOSCOPISTA 03/03/2009

ADRIANO CARRASCO DOS SANTOS DELEGADO DE POLÍCIA 14/03/2011

MARIVAN DA SILVA SOUZA DELEGADO DE POLÍCIA 05/06/2017

MANOEL FROTA NETO DELEGADO DE POLÍCIA 05/06/2017

DOURALICE MOREIRA FRANÇA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/01/2018

Palmas-TO, 05 de junho de 2018.

MARCELO SANTOS FALCÃO QUEIROZ

Diretor da Academia da Polícia Civil
Presidente da Comissão de Seleção